
 

Decreto Dirigenziale n. 6 del 23/01/2017

 
 

 

Direzione Generale 1 - Direzione Generale per la Programmazione Economica e il

Turismo

 

U.O.D. 6 - UOD. Supporto all'attuazione Obiettivi Operativi FSE

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  POR FSE 2014/2020 - AVVISO PUBBLICO INCENTIVI PER L'ASSUNZIONE DI

LAVORATORI SVANTAGGIATI IN CAMPANIA - ANNUALITA' 2016.  DOMANDE

AMMISSIBILI - VII ELENCO   

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 8 del  23 Gennaio 2017



 

 

 
 

IL DIRIGENTE 
 

PREMESSO che 

a. con il Regolamento (UE) n. 1303 del 17 dicembre 2013 il Parlamento e il Consiglio europeo 
hanno approvato le disposizioni comuni sul Fondo europeo di sviluppo regionale, sul Fondo 
sociale europeo, sul Fondo di coesione, sul Fondo europeo agricolo per lo sviluppo rurale e sul 
Fondo europeo per gli affari marittimi e la pesca e disposizioni generali sul Fondo europeo di 
sviluppo regionale, sul Fondo sociale europeo, sul Fondo di coesione e sul Fondo europeo per gli 
affari marittimi e la pesca, abrogando il regolamento (CE) n. 1083/2006 del Consiglio; 

b. il Regolamento (UE) n. 1304 del 17 dicembre 2013 del Parlamento e del Consiglio europeo 
stabilisce i compiti del Fondo sociale europeo (FSE); 

c. con la Delibera n. 282 del 18/07/14 la Giunta ha approvato i “Documenti di sintesi del POR 
Campania FESR 2014-2020 e POR Campania FSE 2014-2020”; 

d. la Commissione europea con Decisione n. C(2015)5085/F1 del 20 luglio 2015 ha approvato il 
Programma Operativo "POR Campania FSE" per il sostegno del Fondo sociale europeo 
nell'ambito dell'obiettivo "Investimenti a favore della crescita e dell'occupazione" per la Regione 
Campania in Italia CCI 2014IT05SFOP020; 

e. con Deliberazione n. 388 del 2 settembre 2015 la Giunta regionale ha preso atto della succitata 
Decisione della Commissione europea; 

f. il PO FSE Campania 2014-2020 prevede nell’ambito dell’Asse 1 “Occupazione” gli Obiettivi 
specifici 1 (RA 8.5 Favorire l’inserimento lavorativo e l’occupazione dei disoccupati di lunga 
durata e dei soggetti con maggiore difficoltà di inserimento lavorativo, nonché il sostegno delle 
persone a rischio di disoccupazione di lunga durata), 2 (RA 8.1 Aumentare l'occupazione dei 
giovani) e 3 (RA 8.2 Aumentare l’occupazione femminile), volti alla riduzione della 
disoccupazione di lunga durata, dei giovani, delle donne, mediante azioni tese a favorire 
l’accrescimento della stabilità del posto di lavoro; 

g. la Giunta Regionale, con Deliberazione n. 160 del 19 aprile 2016 ha proceduto, alla 
programmazione dell’importo di € 50.000.000,00 finalizzato all’avvio di un intervento che preveda 
incentivi aventi natura economica da utilizzare con riferimento al biennio 2016-2017, a valere 
sull’Asse I, Obiettivi specifici 1, 2 e 3 (RA 8.1,8.2, 8.5) del POR Campania FSE 2014-2020, azioni 
8.1.1 per un importo pari a € 20.000.000,00; azione 8.2.2 per un importo pari a € 10.000.000,00; 
azione 8.5.1 per un importo pari a € 20.000.000,00, prevedendo altresì l’opportunità del supporto 
alle strutture regionali per lo svolgimento degli adempimenti relativi alle fasi di ammissibilità, 
valutazione e istruttoria delle attività in argomento a valere sull’Asse V del PO Campania FSE 
2014/2020 per un importo fino a un massimo pari a € 500.000,00; 

h. con Decreto dirigenziale n. 8 del 18 maggio 2016 è stata individuata nella Direzione Generale per 
la Programmazione economica e il turismo – Autorità di Gestione FSE la struttura competente 
per l’attuazione della misura, competente alla definizione dell’avviso e di tutte le attività 
conseguenziali necessarie per la puntuale esecuzione di quanto disposto con la DGR 160/2016;  

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 8 del  23 Gennaio 2017



 

 

 
 

i. con decreto n. 65 del 7 giugno 2016 è stata individuata la struttura operativa a supporto 
dell’Autorità di gestione del POR FSE 2007/2013; 

j. con Decreto Dirigenziale n. 67 del 20.6.2016 è stato istituito il Team per l’attuazione di tutte le 
operazioni cofinanziate dal FSE ed affidate direttamente alla Direzione Generale 51.01 
“Programmazione Economica e Turismo”, con il compito di supportare il Direttore Generale, 
Autorità di Gestione del FSE 2014-2020, per le relative attività di gestione, monitoraggio e 
controllo tecnico – amministrativo – contabile; 

k. con Decreto n. 113 del 2.11.2016 è stato individuato il Team per l’operazione “Incentivi per 
l’assunzione di lavoratori svantaggiati in Campania – Annualità 2016”; 

l. in attuazione della su richiamata DGR n. 160/2016, ed in conformità ai criteri di selezione 
approvati dal Comitato di Sorveglianza del POR FSE di cui la Giunta ha preso atto con Delibera 
n. 719 del 16 dicembre 2015, con il Decreto Dirigenziale n. 76 del 8.7.2016 e ss.mm.ii. è stato 
approvato l’avviso “Incentivi per l’assunzione di lavoratori svantaggiati in Campania – annualità 
2016”, con i relativi allegati, ed è stato richiesto l’impegno delle risorse per il triennio 2016-2018; 

m. con decreto Dirigenziale n. 111 del 28.10.2016, in attuazione della DGR 160/2016 che ha 
previsto l’opportunità del supporto alle strutture regionali per lo svolgimento degli adempimenti 
relativi alle fasi di ammissibilità, valutazione e istruttoria delle attività, è stato approvato il progetto 
“Attività istruttoria per l’avviso pubblico Incentivi per l’assunzione di lavoratori svantaggiati in 
Campania – Annualità 2016” presentato dalla società in house Sviluppo Campania SpA; 

CONSIDERATO 

a. che la Società Sviluppo Campania SpA, per lo svolgimento delle attività di supporto alle strutture 
regionali per gli adempimenti relativi alle fasi di ammissibilità, valutazione e istruttoria dell’avviso 
pubblico “Incentivi per l’assunzione di lavoratori svantaggiati in Campania – Annualità 2016” ha 
proceduto, nel rispetto delle disposizioni impartite dall’Autorità di gestione del POR FSE, di quelle 
contenute nel SI.GE.CO e delle direttive comunitarie, nazionali e regionali dettate in materia, 
all’avvio delle attività volte alla verifica dei requisiti di ammissibilità previsti dall’Avviso, nonché 
alla redazione delle relative check list di controllo; 

b. che con pec in data 19 gennaio 2017, acquisita al prot. 42018 del 20.1.2017, Sviluppo Campania 
ha trasmesso l’elenco delle pratiche istruite a tale data; 

c. che in relazione alle domande che presentano delle irregolarità o delle omissioni rilevabili 
d'ufficio, non costituenti falsità, l’amministrazione ha dato notizia all'interessato di tali irregolarità 
e, nelle more della trasmissione di dichiarazioni, integrazioni, chiarimenti richiesti, nonché della 
documentazione richiesta ad altre amministrazioni competenti, l’istruttoria di ammissibilità resta 
sospesa; 

RITENUTO 

a. di dover procedere alla pubblicazione dell’elenco degli esiti relativi alle domande pervenute nei 
termini, nel rispetto dell’ordine cronologico di arrivo, per le quali il Sviluppo Campania SpA ha 
concluso l’istruttoria di ammissibilità, allegato A al presente provvedimento; 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 8 del  23 Gennaio 2017



 

 

 
 

b. doversi riservare ogni successivo provvedimento di revisione, rettifica, revoca in ordine alla 
ammissibilità delle domande, che si rendesse necessario in seguito alla conclusione degli 
accertamenti, errori materiali, segnalazioni degli enti coinvolti nella verifica delle dichiarazioni 
rese dai partecipanti ai sensi degli artt. 46 e 47 del DPR n. 445/2000 s.m.i., ovvero in seguito alla 
presentazione di istanza motivata degli interessati, da trasmettersi a mezzo pec all’indirizzo 
incentivoimpresefse@pec.regione.campania.it improrogabilmente entro il termine di 15 giorni 
dalla pubblicazione del presente provvedimento sul BURC; 

c. dover rinviare a successivi provvedimenti l’approvazione dell’elenco delle restanti istanze, per le 
quali alla data odierna, non è stata conclusa l’istruttoria di ammissibilità, ivi comprese quelle che 
saranno oggetto di nuova presentazione nei termini; 

VISTI 
• il Regolamento (UE) n. 651/2014 della Commissione del 17 giugno 2014; 

• la Legge regionale 30 aprile 2002, n. 7 e s.m.i.; 

• la Legge Regionale n. 2 del 18 gennaio 2016; 

• la Deliberazione di G.R. n. 52 del 15 febbraio 2016; 

• la Deliberazione di G.R. n. 191 del 3 maggio 2016 

• il Decreto del Presidente di Giunta Regionale. n. 95 del 15/04/2016; 

• la LR n. 15/2014; 

per le motivazioni ed i riferimenti espressi in narrativa, che qui si intendono integralmente riportati, alla 
stregua dell'istruttoria nonché dall'espressa dichiarazione di regolarità resa dal Dirigente della UOD 06 
“Supporto all'attuazione Obiettivi Operativi FSE” 

DECRETA 

1. di procedere alla pubblicazione dell’elenco degli esiti relativi alle domande pervenute nei termini, 
nel rispetto dell’ordine cronologico di arrivo, per le quali Sviluppo Campania SpA ha concluso 
l’istruttoria di ammissibilità, allegato A al presente provvedimento; 

2. di riservarsi ogni successivo provvedimento di revisione, rettifica, revoca in ordine alla 
ammissibilità delle domande, che si rendesse necessario in seguito alla conclusione degli 
accertamenti, errori materiali, segnalazioni degli enti coinvolti nella verifica delle dichiarazioni 
rese dai partecipanti ai sensi degli artt. 46 e 47 del DPR n. 445/2000 s.m.i., ovvero in seguito alla 
presentazione di istanza motivata degli interessati, da trasmettersi a mezzo pec all’indirizzo 
incentivoimpresefse@pec.regione.campania.it improrogabilmente entro il termine di 15 giorni 
dalla pubblicazione del presente provvedimento sul BURC; 

3. di rinviare a successivi provvedimenti l’approvazione dell’elenco delle restanti istanze, per le quali 
alla data odierna, non è stata conclusa l’istruttoria di ammissibilità, ivi comprese quelle che 
saranno oggetto di nuova presentazione nei termini; 

4. di procedere alla pubblicazione sul Bollettino ufficiale della Regione Campania (B.U.R.C.) e sui 
siti istituzionali www.regione.campania.it e www.fse.regione.campania.it, del presente decreto; 

5. di trasmettere il presente provvedimento al Gabinetto del Presidente per gli adempimenti 
consequenziali relativi alla registrazione e alla pubblicazione sul BURC. 

                                                                                                      Maria Somma 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 8 del  23 Gennaio 2017



Numero 
ord

DENOMINAZIONE/RAGIONE SOCIALE PARTITA IVA CODICE FISCALE ESITO MOTIVAZIONE

2545 LA FALCO SOCIETÀ COOPERATIVA 07784871217 07784871217 DOMANDA AMMISSIBILE

2583 PALPLASTIC S.R.L. 04293490654 04293490654 DOMANDA AMMISSIBILE

2615 FRUGGIERO SAS DI FRUGGIERO FRANCESCO & C. 03510210614 03510210614 DOMANDA AMMISSIBILE

2772 PETECCA GIOVANNA 00883421216 PTCCGNN50A44G812U DOMANDA AMMISSIBILE

2789 COSTRUZIONI GENERALI VESUVIANE S.R.L. 07785941217 07785941217 DOMANDA AMMISSIBILE

2811 PANIFICIO CLEFRA DI GARGIULO MADDALENA 07008551215 GRGMDL78B52L845D DOMANDA AMMISSIBILE

2828 ESPOSITO FRANCA 04377011210 SPSFNC66L60F839Q DOMANDA AMMISSIBILE

2862 VISIONE ATTUALE  S.R.L.S. 07529591211 07529591211 DOMANDA AMMISSIBILE

2973 LA SOLUZIONE SOC. COOP. 05297780651 05297780651 DOMANDA AMMISSIBILE

2974 AVALLONE GAETANO 07403261212 07403261212 DOMANDA AMMISSIBILE

2975 BUSSONE CARMINE 00061991212 BSSCMN61S04F924H DOMANDA AMMISSIBILE

2977 COVIELLO SHOWROOM SRLS 08200311218 08200311218 DOMANDA NON AMMISSIBILE ART. 8 COMMA 3 e 11 - DOMANDA NON CONFORME MANCANTE DELLA SCHEDA DIPENDENTE

2978 LUCIANO DI MAURO 04067001216 DMRLCN66P06I820V DOMANDA AMMISSIBILE

2979 STARCREDIT SRL 07547600630 02631601214 DOMANDA AMMISSIBILE

2980 SKINENERGY TATTOO SUPPLY 06174591211 06174591211 DOMANDA NON AMMISSIBILE ART. 8 COMMA 3 e 11 - DOMANDA NON CONFORME MANCANTE DELLA SCHEDA DIPENDENTE

2981 PICCOLO SRL 04245521218 04245521218 DOMANDA AMMISSIBILE

2984 GLOBALGEST SRL 07695510631 07695510631 DOMANDA NON AMMISSIBILE ART. 10 COMMA 5 - MANCATA ALLEGAZIONE DOCUMENTO IDENTITA' DEL L.R.

2985 TUTTUU ADV SRLS 07899191212 07899191212 DOMANDA AMMISSIBILE

2987 LE AQUILE SOCIETA' COOPERATIVA 08128631218 08128631218 DOMANDA AMMISSIBILE

2988 S.I.A. SOCIETA' ITALIANA ACQUE S.R.L. 07828831219 07828831219 DOMANDA NON AMMISSIBILE ART. 8 COMMA 3 e 11 - DOMANDA NON CONFORME MANCANTE DELLA SCHEDA DIPENDENTE

2989 DR COSTRUZIONI GENERALI SRLS A SOCIO UNICO 07518931212 07518931212 DOMANDA AMMISSIBILE

2990 ATTIANESE CATELLO 01165611219 TTNCLL57D03G670D DOMANDA AMMISSIBILE

2991 FIRST S.R.L. 07915611219 07915611219 DOMANDA AMMISSIBILE

2992 CUOMO GIOVANNI 06031341214 CMUGNN55M11G670I DOMANDA AMMISSIBILE

2995 IL PICCOLO FORNAIO SAS DI GIOVANNI D'ORSI 07324791214 07324791214 DOMANDA AMMISSIBILE

2996 TECNOCOMPOSITI SRL 01944770658 01944770658 DOMANDA AMMISSIBILE

2998 BRIXIA BUSINESS SOLUTIONS SRL 05437230658 05437230658 DOMANDA AMMISSIBILE

2999 PULISERVICE DI IVANO PELERUSSO 07922540633 PLRVNI77M24F839Q DOMANDA AMMISSIBILE

ALLEGATO A

fonte: http://burc.regione.campania.it



3000 TECLA PLASTICHE ITALIANE S.R.L. 02878230644 02878230644 DOMANDA AMMISSIBILE

3001 TANDEM SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE 07532110637 DOMANDA NON AMMISSIBILE ART. 6 - MANCANZA DEI REQUISITI GENERALI - CERTIFICAZIONE IRREGOLARE AGENZIA ENTRATE

3002 SLEEP WELL S.R.L. 08360251212 08360251212 DOMANDA AMMISSIBILE

3003 ITALIA POWER S.R.L. 08338161212 08338161212 DOMANDA AMMISSIBILE

3004 NETCOM S.R.L. 06016151216 06016151216 DOMANDA AMMISSIBILE

3005 INSIEME SI PUO' SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE 07421890638 07421890638 DOMANDA NON AMMISSIBILE ART. 6 - MANCANZA DEI REQUISITI GENERALI - CERTIFICAZIONE IRREGOLARE AGENZIA ENTRATE

3006 RAILWAY SYSTEMS S.R.L. 07451291210 07451291210 DOMANDA AMMISSIBILE

3007 ATHENA SPA 00266020619 00266020619 DOMANDA AMMISSIBILE

3008 JOB SERVICES SRLS 01568010621 01568010621 DOMANDA AMMISSIBILE

3009 LA TORRE DEI BALOCCHI SAS 07348301214 07348301214 DOMANDA AMMISSIBILE

3010 GENTILE PASQUALE 06362841212 GNTPQL88P08F839P DOMANDA AMMISSIBILE

3012 C. & R. TRASPORTI S.R.L. 07271461217 07271461217 DOMANDA NON AMMISSIBILE ART. 8 COMMA 3 e 11 - DOMANDA NON CONFORME MANCANTE DELLA SCHEDA DIPENDENTE

3013
PROODOS CONSORZIO DI COOPERATIVE SOCIALI - SOCIETA' 
COOPERATIVA SOCIALE

07559560631 07559560631 DOMANDA AMMISSIBILE

3015 SARA ARREDAMENTI SRL 04982630651 04982630651 DOMANDA AMMISSIBILE

3017 2M LINOLEUM S.R.L.S 08265331218 08265331218 DOMANDA AMMISSIBILE

3020 COOPERATIVA NAPOLI LIBERA 07429081214 07429081214 DOMANDA AMMISSIBILE

3021 SERVIZIAVALORE SRL 06720911210 06720911210 DOMANDA AMMISSIBILE

3023 NUOVA CTA S.R.L. 05172910654 05172910654 DOMANDA AMMISSIBILE

3025 MANCUSO LOGISTICS S.R.L. 05345360654 05345360654 DOMANDA AMMISSIBILE

3026 EQUILIBRIA SRL 06620321213 06620321213 DOMANDA AMMISSIBILE

3027 ARREDO MAGIC SRLS 01650020629 01650020629 DOMANDA AMMISSIBILE

3028 GENOVESE ITALIA 05351671218 GNVTLI74P61H931A DOMANDA AMMISSIBILE

3029 FUORI GIRI SRL 03202880617 03202880617 DOMANDA AMMISSIBILE

3030 MARANT S.R.L. 04350270650 04350270650 DOMANDA NON AMMISSIBILE ART. 6 - MANCANZA DEI REQUISITI GENERALI - CERTIFICAZIONE IRREGOLARE AGENZIA ENTRATE

3031 SINERGY ITALIA S.R.L. 01501360620 01501360620 DOMANDA AMMISSIBILE

3033 CO.GE.CA.& SPA UNIPERSONALE 02472000641 02472000641 DOMANDA AMMISSIBILE

3034 CAVA ART S.R.L. 05309470655 05309470655 DOMANDA AMMISSIBILE

3036 LA ROSA DEI VENTI SOC. COOP. 07411731214 07411731214 DOMANDA AMMISSIBILE

3037 LTM SRL 07741920636 07741920636 DOMANDA AMMISSIBILE

3038 AMES CENTRO POLIDIAGNOSTICO STRUMENTALE SRL 02982591212 01730460639 DOMANDA AMMISSIBILE

3040 MO.T.IN.SRL 02874280643 02874280643 DOMANDA AMMISSIBILE

3041 DFP ENGINEERING SRL 06805981211 06805981211 DOMANDA AMMISSIBILE

fonte: http://burc.regione.campania.it



3042 MULTISERVICE S.R.L.S. 08044391210 08044391210 DOMANDA AMMISSIBILE

3043 IMPRECOLOR S.R.L. DI BOVE CARMINE 04685360655 04685360655 DOMANDA AMMISSIBILE

3044 LEDITECH SRL 01528000621 01528000621 DOMANDA AMMISSIBILE

3045 COTICELLI FRANCESCO 04270851217 CTCFNC76D02E131U DOMANDA NON AMMISSIBILE ART. 6 - MANCANZA DEI REQUISITI GENERALI - CERTIFICAZIONE IRREGOLARE AGENZIA ENTRATE

3048 MEDITERRANEA SRL 03952360653 03952360653 DOMANDA AMMISSIBILE

3049 HOTEL SCAPOLATIELLO SNC 02062520651 02062520651 DOMANDA AMMISSIBILE

3050 NAPOLITANO CASE SRL UNIPERSONALE 07239481216 07239481216 DOMANDA AMMISSIBILE

3051 BIOGES SRL 01635610627 01635610627 DOMANDA AMMISSIBILE

3053 DI CRISCIO MARIO 07106981215 DCRMRA88E02L259Q DOMANDA AMMISSIBILE

3054 M.A. COSTRUZIONI IMPIANTI S.R.L. 07887211212 07887211212 DOMANDA AMMISSIBILE

3055 MULTIECOSERVICE S.R.L. 04693340657 04693340657 DOMANDA AMMISSIBILE

3056 MACELLO DEL SORBO DI DEL SORBO P. S.N.C. 01363691211 04815040631 DOMANDA AMMISSIBILE

3057 TERRA DI SAPORI SRL 04941740658 04941740658 DOMANDA AMMISSIBILE

3058 DC DISTRIBUZIONE SRL 06940701219 06940701219 DOMANDA NON AMMISSIBILE ART. 8 COMMA 3 e 11 - DOMANDA NON CONFORME MANCANTE DELLA SCHEDA DIPENDENTE

3060 CENTRO DI RIABILITAZIONE LARS - S.R.L. 02394520650 02394520650 DOMANDA NON AMMISSIBILE ART. 6 - MANCANZA DEI REQUISITI GENERALI - CERTIFICAZIONE IRREGOLARE AGENZIA ENTRATE

3062 GIMMI S.R.L. 07415441216 07415441216 DOMANDA AMMISSIBILE

3064 PRISCO CARMINE 02999310655 PRSCMN67E03H703E DOMANDA NON AMMISSIBILE ART. 8 COMMA 3 e 11 - DOMANDA NON CONFORME MANCANTE DELLA SCHEDA DIPENDENTE

3065 SCHIAVONE ABBIGLIAMENTO S.R.L. 04614980656 04614980656 DOMANDA AMMISSIBILE

3066 ACCOUNTING S.R.L. 05334760658 05334760658 DOMANDA AMMISSIBILE

3067 RICCIARDI COSTRUZIONI SRL 04947960656 04947960656 DOMANDA AMMISSIBILE

3068 MICILLO GROUP SRL 04322820236 04322820236 DOMANDA AMMISSIBILE

3069 TECNO SERVICE ILLUMINAZIONI SOCIETA' COOPERATIVA 05621001212 05621001212 DOMANDA AMMISSIBILE

3071 NAPPO VERONICA 08157891212 NPPVNC86A60C495R DOMANDA AMMISSIBILE

3072 CREATION CRIS S.R.L. 06476471211 06476471211 DOMANDA NON AMMISSIBILE ART. 6 - MANCANZA DEI REQUISITI GENERALI - CERTIFICAZIONE IRREGOLARE AGENZIA ENTRATE

3073 PASTICCERIA G.A. S.A.S. DI LA MONICA GIOVANNA 07239231215 07239231215 DOMANDA NON AMMISSIBILE ART. 10 COMMA 5 - MANCATA ALLEGAZIONE DOCUMENTO IDENTITA' DEL L.R.

3075 MTN COMPANY S.R.L. 05008030651 05008030651 DOMANDA AMMISSIBILE

3076 SANTINI'S ITALOAMERICAN S.R.L. 08385971216 08385971216 DOMANDA NON AMMISSIBILE ART. 10 COMMA 5 - MANCATA ALLEGAZIONE DOCUMENTO IDENTITA' DEL L.R.

3077 ANGELO ARENIELLO SRL 03551851219 03551851219 DOMANDA AMMISSIBILE

3078 VNI24 S.R.L. 04758400651 04758400651 DOMANDA AMMISSIBILE

3079 LUPEX SHOP S.R.L. SEMPLIFICATA 07430531215 07430531215 DOMANDA AMMISSIBILE

3080 S.F.G. SRL - SERVIZI PER CONTO TERZI E GUARDIANIA 06269791213 06269791213 DOMANDA AMMISSIBILE

3081 LUNA GALANTE DI PRINCIPE LORENZO S.A.S. 03135340655 03135340655 DOMANDA AMMISSIBILE

fonte: http://burc.regione.campania.it



3083 LA PIZZA DEL POETA S.A.S. 05872891212 05872891212 DOMANDA AMMISSIBILE

3084 PUSHAPP S.R.L. 07374681216 07374681216 DOMANDA AMMISSIBILE

3085 XY HAIR STYLIST UNISEX DI D'AMBRA ANTONIO 07866251213 DMBNTN85R02A024E DOMANDA AMMISSIBILE

3086 IMMOBILIARE AMMA S.R.L. A CAPITALE RIDOTTO 07450021212 07450021212 DOMANDA AMMISSIBILE

3088 MENTHALIA S.R.L. 06980851213 06980851213 DOMANDA AMMISSIBILE

3089 EDIL 2011 S.R.L.S. 08165221212 08165221212 DOMANDA AMMISSIBILE

3093 MIGLIORE MARCO 03082170618 MGLMRC81P17E791R DOMANDA AMMISSIBILE

3095 BORRUTO ERNESTO 06918521219 BRRRST84D05F839I DOMANDA AMMISSIBILE

3096 COSTRUZIONI ELETTRICHE CHIRICO S.R.L. 05042780659 05042780659 DOMANDA AMMISSIBILE

3097 M. & M. GROUP S.R.L. 05951791218 05951791218 DOMANDA AMMISSIBILE

3099 BIASINO EUROTETTI S.A.S. DI RICCHIUTI DANIELE E ROBERTA 04030570651 04030570651 DOMANDA NON AMMISSIBILE ART. 6 - MANCANZA DEI REQUISITI GENERALI - CERTIFICAZIONE IRREGOLARE AGENZIA ENTRATE

3100 MINIMARKET DI STEFANIA FAIELLA & C. S.A.S. 05024720657 05024720657 DOMANDA AMMISSIBILE

3101 A&B S.R.L. 04685520654 04685520654 DOMANDA AMMISSIBILE

3102 SMART TLC S.R.L.S. 05454630657 05454630657 DOMANDA AMMISSIBILE

3103 DO.GI. COSTRUZIONI S.R.L. 02638731212 02638731212 DOMANDA AMMISSIBILE

3105 MA.RA COSTRUZIONI S.R.L. 05464040657 05464040657 DOMANDA AMMISSIBILE

3107 PALMIGIANO S.R.L. 05064261216 05064261216 DOMANDA AMMISSIBILE

3110 TESEO S.R.L. 07577890630 07577890630 DOMANDA AMMISSIBILE

3111 TROIANO SERVIZI PER IL TRASPORTO S.R.L. 06284191217 06284191217 DOMANDA AMMISSIBILE

3112 STUDIO DI MURO DI DI MURO GERARDO 03104860659 DMRGRD75H01F481B DOMANDA NON AMMISSIBILE ART. 6 - MANCANZA DEI REQUISITI GENERALI - CERTIFICAZIONE IRREGOLARE ART. 39 DPR 313/2002

3113 DELLA MONICA PAOLO 03776640652 DLLPLA72L11F205K DOMANDA AMMISSIBILE

3114 D&D ITALIA 02927630653 02927630653 DOMANDA NON AMMISSIBILE ART. 8 COMMA 3 e 11 - DOMANDA NON CONFORME MANCANTE DELLA SCHEDA DIPENDENTE

3116 FIPAAN S.R.L. 07106331213 07106331213 DOMANDA AMMISSIBILE

3119 HAKUNA MATATA SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE 05458070652 05458070652 DOMANDA AMMISSIBILE UTIIZZATI DOCUMENTI E INTEGRAZIONI DEL PROT. 2860

3120 NUTRI' SRL 07685521218 07685521218 DOMANDA AMMISSIBILE

3121 UMBERTO IANNELLI COSTRUZIONI S.R.L. 01423230620 01423230620 DOMANDA AMMISSIBILE

3123 G.D. S.R.L. 05833931214 05833931214 DOMANDA AMMISSIBILE

3124 HYPERION SECURITY SERVICE DI IMPROTA FRANCESCO 07998531219 MPRFNC90M10F839B DOMANDA AMMISSIBILE

3126 PRIMACO S.R.L. 08147221215 08147221215 DOMANDA AMMISSIBILE

3127 ANTONIO CAFFE' DI DE ROSA SILVIO 08246111218 DRSSLV74C05C129N DOMANDA AMMISSIBILE

3128 FM 49 S.R.L. 02726960640 02726960640 DOMANDA AMMISSIBILE

3131 NAPOLITANO ANDREA AUTOTRASPORTI 03734621216 NPLNDR66E09I073U DOMANDA NON AMMISSIBILE ART. 8 COMMA 3 e 11 - DOMANDA NON CONFORME MANCANTE DELLA SCHEDA DIPENDENTE

fonte: http://burc.regione.campania.it



3133 ASSOCIAZIONE FORMLAND 05718941213 05718941213 DOMANDA AMMISSIBILE

3136 MA.VI. S.R.L. 04880690658 04880690658 DOMANDA NON AMMISSIBILE ART. 6 - MANCANZA DEI REQUISITI GENERALI - CERTIFICAZIONE IRREGOLARE AGENZIA ENTRATE

3138 NEW GROUP NAPOLI S.R.L.UNIPERSONALE 06957791210 06957791210 DOMANDA AMMISSIBILE

3139 SOLE SOCIETA' COOPERATIVA 06427601213 06427601213 DOMANDA AMMISSIBILE

3140 ACETIFICIO MARCELLO DE NIGRIS S.R.L. 04124891211 04124891211 DOMANDA AMMISSIBILE

3143 COLAPS DAVIDE 05378470651 CLPDVD88R08C361A DOMANDA AMMISSIBILE

3144 SARTORIA GRAY S.R.L. 08012621218 08012621218 DOMANDA AMMISSIBILE

3145 MAGNOLIA S.R.L. 08044921214 08044921214 DOMANDA AMMISSIBILE

3147 MARCONE S.R.L. 06518310633 06518310633 DOMANDA AMMISSIBILE

3148 C.S.A. S.R.L. CENTRO SICUREZZA AUTOMAZIONI 05492830657 05492830657 DOMANDA AMMISSIBILE

3150 INSIEME SCARL 04067790610 04067790610 DOMANDA NON AMMISSIBILE ART. 8 COMMA 3 e 11 - DOMANDA NON CONFORME MANCANTE DELLA SCHEDA DIPENDENTE

3151 ELENIA ORLANDO 01645680628 RLNLNE92D62A399W DOMANDA NON AMMISSIBILE ART. 8 COMMA 3 e 11 - DOMANDA NON CONFORME MANCANTE DELLA SCHEDA DIPENDENTE

3152 AMBIENT E AUDITING S.R.L. 05396890658 05396890658 DOMANDA AMMISSIBILE

3153 FARMACIA SCHETTINO GIOVANNI 05215221218 SCHGNN68A01C129P DOMANDA AMMISSIBILE

3154 A.M. TECNOLOGY S.R.L. 04749820652 04749820652 DOMANDA AMMISSIBILE

3155 GIA.RO' S.R.L.S. 02865290643 02865290643 DOMANDA AMMISSIBILE

3156 WIN GAMES S.R.L. 05988821210 05988821210 DOMANDA AMMISSIBILE

3157 R.A. S.R.L. 02292890643 02292890643 DOMANDA AMMISSIBILE

3159 SALVIO ANNA MARIA 02541500647 SLVNMR66L44F559H DOMANDA AMMISSIBILE

3160 BAR ESOTIC DI FRADDANNO SALVATORE 08406941214 FRDSVT69S18L845F DOMANDA AMMISSIBILE

3161 GIULIANO FRANCESCO PAOLO E GIULIANO MARCO S.A.S. 04968460651 04968460651 DOMANDA AMMISSIBILE

3162 VECCHIONE FOOD S.R.L.S. 05353630659 05353630659 DOMANDA AMMISSIBILE

3163 A.B. RAPPRESENTANZE S.R.L. 07400071218 07400071218 DOMANDA AMMISSIBILE

3165 LIGHT GAME S.A.S. DI NADIA D'ANGELO 03953810615 03953810615 DOMANDA NON AMMISSIBILE ART. 8 COMMA 3 e 11 - DOMANDA NON CONFORME MANCANTE DELLA SCHEDA DIPENDENTE

3166 XECO S.R.L. 03440840613 03440840613 DOMANDA AMMISSIBILE

3167 ICEM 07592081215 07592081215 DOMANDA NON AMMISSIBILE ART. 8 COMMA 3 e 11 - DOMANDA NON CONFORME MANCANTE DELLA SCHEDA DIPENDENTE

3168 SUITE & RESIDENCE ITALIA S.R.L. 06448081213 06448081213 DOMANDA AMMISSIBILE

3169 SOFIL S.R.L. 02664180649 02664180649 DOMANDA AMMISSIBILE

3170 COEDILPAVI SRL 05094080651 05094080651 DOMANDA AMMISSIBILE

3171 COOPERATIVA INTERSERVIZI ITALIA ARL 04463101214 04463101214 DOMANDA AMMISSIBILE

3172 TRANS D.E.N.I. SRL 05017201210 05017201210 DOMANDA AMMISSIBILE

3173 G.M.A DI MARIANO SALVATO & C. S.A.S. 04179430659 DOMANDA NON AMMISSIBILE ART. 6 - MANCANZA DEI REQUISITI GENERALI - CERTIFICAZIONE IRREGOLARE AGENZIA ENTRATE

fonte: http://burc.regione.campania.it



3177 AN.CA 07860501217 07860501217 DOMANDA NON AMMISSIBILE ART. 8 COMMA 3 e 11 - DOMANDA NON CONFORME MANCANTE DELLA SCHEDA DIPENDENTE

3178 NA TAZZULELLA' E CAFE DI SANDRO MOLLO & C. S.A.S. 05687591213 05687591213 DOMANDA AMMISSIBILE

3179 CONSORZIO ITALIA COOPERATIVA SOCIALE 06936861217 06936861217 DOMANDA AMMISSIBILE

3180 COSCIA GIOVANNI 02436380642 CSCGNN66T26F559H DOMANDA AMMISSIBILE

3181 TERMICAIMPIANTI SERINESE S.A.S. DI  CALVO MARIO ANTONIO & C. 00539350645 00539350645 DOMANDA AMMISSIBILE

3182 D & D DI D'AMATO CARMELO 02589110648 DMTCML56E28A230S DOMANDA NON AMMISSIBILE ART. 6 - MANCANZA DEI REQUISITI GENERALI - CERTIFICAZIONE IRREGOLARE AGENZIA ENTRATE

3183 PAVONE GIUSEPPE 07510951218 PVNGPP84T08G190K DOMANDA AMMISSIBILE

3185 LA MARCA MARIA 08221151213 LMRMRA94B43F839Y DOMANDA AMMISSIBILE

3186 ALMANZA FRANCESCO 00557881216 LMNFNC61P20F839D DOMANDA NON AMMISSIBILE ART. 6 - MANCANZA DEI REQUISITI GENERALI - CERTIFICAZIONE IRREGOLARE AGENZIA ENTRATE

3190 S & A COSTRUZIONI DI ABATE FABIO 05482570651 BTAFBA87A28F912B DOMANDA AMMISSIBILE

3192 MOVISUDSRL 08226061219 08226061219 DOMANDA AMMISSIBILE

3193 ARCOMETAL S.R.L. 07518961219 07518961219 DOMANDA AMMISSIBILE

3194 6SEI SRL 03599100611 03599100611 DOMANDA AMMISSIBILE

3195 OBIETTIVO IMPRESA SRL 02525840613 02525840613 DOMANDA AMMISSIBILE

3196 MOLINARO S.R.L.S. 05513200658 05513200658 DOMANDA AMMISSIBILE

fonte: http://burc.regione.campania.it


